
株式会社東亜利根ボーリング

代表取締役社長伊藤春彦

拝啓時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、先般公募いたしました標記の事業につきましては、御応募をいただき厚くお礼申

し上げます。

当機構において慎重に審査いたしましたところ、下記の通り、委託先として「採択」す

ることに決定いたしましたので、御通知申し上げます。

具体的な研究内容、実施体制、予算等につきましては、今後、当機構と協議の上、決定

させて頂きますのでよろしくお願い致します。

なお、当機構との協議その他の事由により契約の締結が適当でないと判断した場合は、

共同研究契約を行わないことがあり得ますのであらかじめご承知おき下さい。この場合、

本通知日以降に本件に係る研究開発の経費発生があっても当機構に請求することはできま

せんのでご留意下さい。

「再生可能エネルギー熱利用技術開発」に係る選考結果について

殿

独立行政法人新エネルギー q子一'ヲ師1擢点開発機構

理事士屋宗1生郭馴聯門
窯謝耀鞭

26 度新エネ新工第 0722001号

平成26年7月24日

1.提案書受理番号

2.研究開発テーマ

0 0 2

「高性能ボーリングマシンの低騒音化・自動化に向けた研究開発」

記

敬具

以上


